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Pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami do postępowania nr 37351421: Budowa przyłącza 
ciepłowniczego do budynku zlokalizowanego przy ul. Koziorożca w Gdańsku 
Na dz. nr 1238/27 i 1237/14 obręb 1 
 
 
Pytania: 
 
1. Czy zajęcie działek 1237/14 i 1238/29 obręb 0001 będzie generować koszty? Jeżeli tak to prosimy o 
wskazanie wysokości opłat. Czy ewentualne koszty zajęcia powyższych działek pokrywa Wykonawca? 
 
2. Czy zawór do wcinki na gorąco ma być z równym przelotem czy z zredukowanym? 
 
3. Prosimy o dołączenie brakujących uzgodnień z gestorami sieci lub potwierdzenie, że więcej 
uzgodnień nie ma i nie są wymagane. 
 
4. Prosimy o załączenie czytelnych wersji dokumentów: decyzji oraz uzgodnienia GZDiZ. 
 
5. Prosimy o udostępnienie potwierdzenia uzgodnienia projektu organizacji ruchu. 
 Prosimy o informację, jaki przelot powinny posiadać zawory preizolowane (pełny czy zredukowany)? 
 
6. Prosimy o informację, po czyjej stronie są koszty odwodnienia i ponownego napełnienia sieci. Jeżeli 
po stronie Wykonawcy, prosimy o podanie przybliżonej kwoty. 

 
7. W związku z § 3.1. pkt 6.j. wzoru umowy wykonawczej prosimy o wyjaśnienie, jakie koszty 
Wykonawca powinien ująć w ofercie skoro ewentualna konieczność i zakres wymiany gruntu będzie 
uzgadniana z Inspektorem Nadzoru Zamawiającego na etapie realizacji robót? 

 
8. Prosimy o udostępnienie projektowanych warstw poziomych (konstrukcyjnych/wykończeniowych) w 
pomieszczeniu węzła oraz wskazanie, w której z tych warstw należy zamontować uszczelnienie 
 
Odpowiedzi: 
 

Ad.1) Działki nr 1237/14 i 1238/29 nie będą generować kosztów związanych z zajęciem działek. 
 

Ad. 2) Zawór do wcinki na gorąco ma być z równym przelotem. 
 

Ad. 3) Zamawiający przekazuje w załączeniu do komunikatu pozostałe uzgodnienia stanowiące 
załącznik do odpowiedzi nr 3 z 25.10.2021. 
 
Ad.4) Zamawiający przekazuje w załączeniu  do komunikatu czytelniejsze wersje dokumentów 
stanowiące załączniki nr 1-4 do odpowiedzi nr 4 z 25.2021. 
 
Ad. 5) Zamawiający przekazuje w załączeniu do komunikatu żądany dokument stanowiący załącznik 
do odpowiedzi nr 5 z 25.10.2021.  

Zawory preizolowane powinny posiadać przelot zredukowany.  
 
Ad 6) Koszty odwodnienia i ponownego napełnienia sieci są po stronie Zamawiającego, w związku z 
powyższym zmianie ulega zapis § 3.1. pkt 6. lit. i) Wzoru Umowy, który nabiera brzmienia: 
"i.         koszty związane ze zużyciem wody technologicznej (woda uzdatniona pochodząca z miejskiej 
sieci ciepłowniczej stosowanej przez wytwórcę ciepła (PGE Energia Ciepła S.A.)) na potrzeby płukania, 
napełnienia, rozruchu i uruchomienia wykonanych sieci ciepłowniczych są po stronie Zamawiającego;” 
 
W związku z powyższym Zamawiający przekazuje w załączeniu do komunikatu korektę załącznika nr 1 
do SWZ- Wzór umowy wykonawczej wersja 2 z 25.10.2021. 
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Ad.7) Zgodnie  § 3.1. pkt 6.j. wzoru umowy koszty ewentualnej wymiany gruntu są po stronie 
Wykonawcy. 
 
Ad.8) Zamawiający przekazuje w załączeniu do komunikatu warstwy poziome posadzki stanowiące 
załącznik do odpowiedzi nr 8 z 25.102.2021. Uszczelnienie rur i odtworzenie posadzki należy wykonać 
zgodnie ze sztuką budowlana i zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 
 
 
 
 
Gdańsk, dnia 25.10.2021 r. 
 
 
 
 
 


